Дума Белозерского муниципального округа

Курганской области

РЕШЕНИЕ

от «___» ________ 2024 года № ___
                   с. Белозерское

Об информации председателя Думы Белозерского муниципального округа

Курганской области о деятельности Думы Белозерского муниципального округа

Курганской области за 2024 год

Заслушав информацию председателя Думы Белозерского муниципального

округа Курганской области Кубасова Алексея Владимировича о деятельности

Думы Белозерского муниципального округа Курганской области за 2024 год, в

соответствии с Уставом Белозерского муниципального округа Курганской

области, Дума Белозерского муниципального округа Курганской области

РЕШИЛА:

1. Информацию председателя Думы Белозерского муниципального округа

Курганской области Кубасова Алексея Владимировича о деятельности Думы

Белозерского муниципального округа Курганской области за 2024 год принять к

сведению.

2. Депутатам Думы Белозерского муниципального округа Курганской

области активизировать работу на территории своих избирательных округов.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации

Белозерского муниципального округа Курганской области в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Думы

Белозерского муниципального округа                                                   А.В. Кубасов

Глава

Белозерского муниципального округа                                               Н.А. Богданова

18